ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND Ba Vì, ngày 19 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

UBND xã Ba Vì tổ chức Hội nghị ra mắt Mô hình “Cổng trường an toàn

giao thông” tại Trường Mầm non Ba Vì.

Trân trọng kính mời thành phần tham dự.

1. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo Ban Chỉ đạo 138 huyện;

- Đại diện lãnh đạo và cán bộ Đội CSGT – TT, Đội Tổng hợp Công an

huyện;

- Đại diện lãnh đạo Thường trực Đảng ủy xã; Thường trực HĐND xã;

UBND, UBMTTQVN xã và các Hội, đoàn thể xã;

- Ban Chỉ huy Quân sự xã;

- Trưởng, Phó trưởng Công an xã và toàn thể lực lượng Công an xã;

- Lãnh đạo Trường Mầm non Ba Vì; Tổ trưởng các Tổ chuyên môn;

Công đoàn, chi đoàn Trường Mầm non Ba Vì;

- Đại diện Hội phụ huynh học sinh Trường Mầm non Ba Vì;

- Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Giá Vực;

- Công an xã bán chuyên trách phụ trách thôn Giá Vực.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 24/4/2024.

3. Địa điểm: Tại Trường Mầm non Ba Vì.

4. Nội dung: Giao Công an xã chuẩn bị các điều kiện cần thiết để làm Lễ

ra mắt Mô hình.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần và

thời gian quy định để Lễ ra mắt mô hình đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, CAX.

 CHỦ TỊCH

Lê Hữu Trinh

		2024-04-22T09:36:08+0700

		2024-04-22T10:03:33+0700

		2024-04-22T10:03:33+0700